a) Regimen beneficiorum prout in Codice Iuris Canonici exstat necessitatibus nostrorum temporum non satisfacit, immo his in adiunctis aliquantulum officit.

b) Pro sustentatione tum operarum tum personarum, Ecclesiae capsae quaedam communes constituentur in quibus omnes fidelium elemosynae custodiantur, et ex quibus singulis pro necessitatibus provideatur.

Si cui sacerdoti saeculari bona obveniant ex titulo profano, ut sunt bona hereditaria, sibi libere servet. Bona vero quae ex sacri ministerii exercitio obveniant, capsae communi acquirantur.

4. De Sacramento Poenitentiae:

a) Ut ad faciliorem reddendum ministerium confessiones audienti, sacerdotes qui iurisdictionem habuerint ab aliquo Ordinario loci, dum legitime itinerantur, omnes christifideles valeant absolvere, salva obligatione in civitate ubi Ordinarius residentiam habet, ab eo approbationem obtinendi intra tres dies, aliis in locis a parcho intra cuius limites audit confessiones, si inibi ultra hebdomada commoratio duratura praevideatur.

b) Ut clarius proponatur doctrina de Confessionis sacramentalis necessitate, et de absolutione turmatim concedenda, quando secus fideles sine beneficio sacramenti Poenitentiae diu manere cogentur.

5. De Sacramento Matrimonii:

a) Ut Ordinarii locorum concedere valeant, servatis servandis, delegationem generalem pro dioecesi ad assistendum matrimoniis.

b) Ut ad incommoda vitanda, quae oriuntur ex redactione Codicis in canonibus 1087, 1136 de metu gravi, denuo conceptus praecedentis legislationis instauretur ex quo matrimonium convalidabatur ex renovatione implicita consensus in pacifica cohabitatione cum affectu maritali habita.

6. De Officio divino a sacerdotibus recitando:

Quod ad simpliciores formam adhuc redigatur, v. gr. sublatis repetitionibus in Responsoriis, etc. ita ut retentis Psalmis, tribus lectionibus, hymnis et Orationibus, facilius et maiori cum devotione absolvi possit.

7. De poenitentia Quadragesimali:

a) Quod tempus poenitentiae christianae in anno statuatur et quod per quadraginta dies protrahatur.

b) Quod formula magis practica constituatur plus minusve in hoc consistens: 1) Omnes, exceptis diebus dominicis, ab oblectamentis superfluis abstineant; quod pecuniae in iis impendere solent, dent pauperibus. 2) Omnes qui labore musculari non incumbunt, quantitatem pecuniae quam ad sustentationem impendunt imminuant et aliquam quantitatem dent pauperibus vel operibus caritatis.

His pro munere significatis omni quo par est obsequio nos profiteamur